

令和5年度（2023年度） 北海道保育対策総合支援事業費補助金 別表2 新旧対照表

新		旧		改正内容
対象事業	添付様式	対象事業	添付様式	
(略)	(略)	1 保育体制強化事業	別記様式1	
<u>2</u> 保育補助者雇上強化事業	<u>別記様式2</u>	<u>(新設)</u>	<u>(新設)</u>	事業追加
<u>3</u> 認可外保育施設の衛生・安全対策事業	別記様式 <u>3</u>	<u>2</u> 認可外保育施設の衛生・安全対策事業	別記様式 <u>2</u>	番号整理
<u>4</u> 医療的ケア児保育支援事業	別記様式 <u>4-1~2</u>	<u>3</u> 医療的ケア児保育支援事業	別記様式 <u>3-1~2</u>	番号整理
<u>5</u> 保育所等における要支援児童等対策推進事業	別記様式 <u>5</u>	<u>4</u> 保育所等における要支援児童等対策推進事業	別記様式 <u>4</u>	番号整理
<u>6</u> 放課後居場所緊急対策事業	別記様式 <u>6</u>	<u>5</u> 放課後居場所緊急対策事業	別記様式 <u>5</u>	番号整理
<u>7</u> 認可化移行のための助言指導・移転費等支援事業	別記様式 <u>7</u>	<u>6</u> 認可化移行のための助言指導・移転費等支援事業	別記様式 <u>6</u>	番号整理
<u>8</u> 保育環境改善等事業	別記様式 <u>8</u>	<u>7</u> 保育環境改善等事業	別記様式 <u>7</u>	番号整理
<u>9</u> 保育所等の質の確保・向上のための取組強化事業	別記様式 <u>9</u>	<u>8</u> 保育所等の質の確保・向上のための取組強化事業	別記様式 <u>8</u>	番号整理
<u>10</u> 認可化移行運営費支援事業	別記様式 <u>10~11</u>	<u>9</u> 認可化移行運営費支援事業	別記様式 <u>9~10</u>	番号整理